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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr. 62 date.10/07/2001 
 

  
PER 

NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR.20 
DT.13.02.2001 

 
 

Në mbështetje të ligjit Nr.8652 dt.31.07.2001 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, Vendimin e Këshillit Bashkiak Nr.20 

dt.13.02.2001 “Për miratimin e krijimit të Ndërmarrjes Nr.1 të 

Punëtorëve të Qytetit”, me propozim të Kryetarit të Bashkisë Tiranë, 

Këshilli Bashkiak 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë ndryshimin e emërtimit të Ndërmarrjes Nr.1 të 

Punëtorëve të Qytetit në Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Qytetit 

 

2. Në varësi të kësaj Drejtorie do të funksionojnë tre Drejtori sipas 

V.K.B Nr.20 dt.13.02.2001 duke ruajtur funksionet dhe qëllimet e 

tyre parësore 

 

3. Efektet financiare për pagesën e punonjësve të fillojë nga data e 

Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.20 dt.13.02.2001 

 

4. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike, Drejtoria e 

Përgjithshme e Burimeve Ekonomike, Drejtoria e Burimeve 

Njerëzore dhe Informacionit dhe Drejtoria Juridike për zbatimin e 

këtij vendimi 

 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 



                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


